
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xxiii-112-2025

Uchwała nr XXIII.112.2025

Uchwała nr: XXIII.112.2025

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 30.12.2025

W sprawie: ustalenia stawek opłat za korzystanie z samochodu gminnego
udostępnianego mieszkańcom jako usługa publiczna

Na podstawie:

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 15, art. 18 ust. 2 pkt 15, art.
40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 4
ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co
następuje:

Status: Obowiązująca

Załączniki:
UCHWAŁA NR XXIII.112.2025    pdf,  2.77 MB

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk Wojciech Rutkowski

Data wytworzenia: 30.12.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 19.01.2026 07:44

Liczba pobrań: 17

Metryczka

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk - Wojciech Rutkowski

Data wytworzenia: 30.12.2025

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xxiii-112-2025
/uchwala/u-xxiii-112-2025
/attachments/7644/download


Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 19.01.2026 07:44

Liczba wyświetleń: 31


